PORTARIA  Nº 1.937
de 12 de julho de 2018

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e, em atendimento ao contido no Requerimento nº 573/2018,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ROSELI ANTUNES DA SILVA, LAUDO GOMES DA SILVA, PAULO RENATO DA SILVA e JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR para, sob a Presidência da primeira, integrarem Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de acompanhar e contribuir no processo de construção e implantação do Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas.

II – A referida Comissão terá o prazo de 180 (cento e oitenta) dias, a contar da presente data, devendo apresentar Relatório dos trabalhos, nos termos regimentais.

III – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 12 de julho de 2018.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS